
Gubur Amca’nın 
elmaları!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Kahve ve
sağlık ilişkisi
Deniz SEZGİN >6’da

�Çıralı turizm bölgesinde bulu-
nan Akvaryum Koyu’nun en çok 
dile getirilen özelliği, Ko Tapu Ada-
sı’na benzerliği. 8’de

cennetTEN köşe
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Mahalleliden 
yer isyanı

�Kızılarık Mahallesi sakinleri, 
evlerinin bulunduğu yerlerin 
kendilerine verilmemesine tep-
ki göstermek amacıyla Kızılarık 
Barınma Platformu öncülüğünde 
eylem düzenledi.

�Eylemde mahalleli, Vakıflar Ge-
nel Müdürlüğü ile diyalog kurama-
dıklarını belirterek ‘çözüm masası’ 
oluşturulması çağrısında bulundu. 
Platform üyesi Kutay Meriç, “Acil 
çözüm üretilmeli” dedi. 5’te

eylem yaptılar çözüm masası İstedİler

SELİM
ÇELİK

�Başkan Vekili Özdemir destek 
için teşekkür ederek, “Örgütlü mü-
cadele çok değerli. Zor günlerimiz-
de yanımızda olduğunuz için te-
şekkür ediyoruz” dedi. 2’de

�Kemer’de 
polisin ger-
çekleştirdiği 
uyuşturucu 
operasyonun-
da 1’i kadın 5 
şüpheli yaka-
landı. 3’te

Engel kaldırılıyor 
bombalar patlıyor

Yılın en sıcak 
günü yaşanacak

�Antalyaspor yönetimi, 
transfer yasağına neden 
olan toplam 16 dos-
yayı çözüme kavuş-
turdu. Başkan Perçin, 
7 transferi duyura-
caklarını açıkladı. 7’de

Hava sıcaklıklarının mevsim 
normalleri üzerinde seyretti-
ği Antalya’da yarın yılın en 
sıcak gününün yaşanması 
bekleniyor. 2000 yılında öl-
çülen 45 derecelik sıcaklığın 
geçilebileceği kaydedildi. 4’te

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Birleşik Kamu-İş’ten 
Büyükşehir’e ziyaret

Birleşik Kamu-İş Konferedasyonu 
Başkanı Orhan Yıldırım, 

Büyükşehir Başkan Vekili
Büşra Özdemir’i ziyaret etti

TODOKS üyeleri
zirveye çıktı 

Etiket-kasa fiyatı
farkına dikkat!

�TODOSK üyeleri Niğde 
Aladağlar’da gerçek-
leştirilen faaliyet kap-
samında Demirkazık 
Zirvesi’ne çıktı. 8’de

�Tüketici Birliği Başka-
nı Neşet Gündüz, yasal 
düzenlemeye göre hatalı 
olsa da raf fiyatının bağla-
yıcı olduğunu açıkladı. 2’de

Türkiye’nin 
‘Bond’ Koyu

Çıralı turizm bölgesinde ünlü 
Akvaryum Koyu, Tayland’daki 

James Bond Adası’na olan 
benzerliğiyle dikkati çekiyor

Müze için talepler 
bakan’a iletilecek

İş makinesi 
müzeye girdi
�Uzun süredir yıkılmaması 

için eylemler yapılan Arkeoloji 
Müzesi’nin bahçesine iş maki-
neleri giriş yaptı. 4’te

ATSO Meclis Toplantısı’nda 
konuşan Vali Hulusi Şahin, 
Müze için Kültür ve Turizm 

Bakanı ile görüşeceğini söyledi

�ATSO Meclisi’nde konuşan Vali Hulusi 
Şahin “Müze bu haliyle hizmet vermek-
te yeterli değil. Ancak mimari değeri in-
celenmeli. Süreci Kültür ve Turizm Ba-
kanı’mıza ileteceğim” dedi. 2’de

atso meclİsİ’ne katıldı 

Kepezüstü Kavşağı 
ay sonu açılıyor

�Bir süredir yapımı devam 
eden Kepezüstü Kavşa-
ğı’ndaki çalışmalarda sona 
gelindi. Kavşak, bu ay so-
nuna doğru açılacak. 6’da

Zehir tacirlerine
operasyon

Kızılarık Mahallesi sakinleri, Vakıflar Genel Müdürlüğü önünde 
bir araya gelerek yıkım emrinin bir an önce geri çekilmesini istedi

SELİM
ÇELİK
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Birleşik Kamu-İş Kon-
feredasyonu Başkanı Or-
han Yıldırım, Birleşik Ka-
mu-İş İl Başkanı Sadık 
Acar, Birleşik Kamu-İş  Yö-
netimi Şenol Eyüboğ-
lu, Hakan Boyar, Tüm Ye-
rel Sen Şube Başkanı 
Hasan Balık, Eğitim-iş  2 
No’lu Şube Başkanı Ön-
der Güneş, Eğitim-iş  Mer-
sin Şube Başkanı Yakup 
Tekin, Antalya Büyükşe-
hir belediye Başkan veki-
li Büşra Özdemir’e destek 
ziyaretinde bulundu.

Başkan vekili Büş-
ra Özdemir verilen des-
tek için teşekkür ederek, 

“Zor günlerden geçiyoruz. 
Adaleti aradığımız gün-
lerden geçiyoruz. Biz hala 
başkanımızın niye böyle 
bir tutuklulukla baş başa 
kaldığını anlamakta güç-
lük çekiyoruz. Peşinen ce-
zaya dönüştürülmüş bir 
yöntem uygulanıyor şu 
anda. Delilden suça de-
ğil de suçtan delile gitmek 
gibi bir çaba görünüyor. 
Birleşik kamu-İş olarak 
sizler örgütlü 3. Güçsünüz. 
Örgütlü mücadele çok de-
ğerli. Zor günlerimizde ya-
nımızda olduğunuz için 
teşekkür ediyoruz diye 
konuştu.  HABER MERKEZİ

Antalya Ticaret ve Sana-
yi Odası (ATSO) Temmuz 
Ayı Olağan Meclis Toplantı-
sı, Vali Hulusi Şahin’in katılı-

mıyla ATSO Meclis Salonu’nda gerçek-
leştirildi. ATSO Meclis Başkanı Ahmet 
Öztürk’ün başkanlığındaki toplantı-
da, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yu-
suf Hacısüleyman, Oda çalışmalarının 
yanı sıra, ekonomi ve gündeme yöne-
lik değerlendirmelerde bulundu. TOBB 
ile YÖK arasında imzalanan protokol 
kapsamında üniversitelerin iş dünya-
sıyla eşleştirildiğini aktaran Hacısüley-
man, “Bizler orada üç sanayi odası ola-
rak temsil ediliyoruz. ATSO, Ankara 
Sanayi Odası ile Simav Ticaret ve Sana-
yi Odası olarak, komisyonun çalışma-
sının çok verimli olacağını düşünüyo-
rum. Çalışma kapsamında müfredatlar 
yeniden düzenlenecek. Ayrıca meslek 
yüksekokullarında 1 yıl okulda, 1 yıl 
sahada eğitim önerisinde bulunduk. 
Antalya’da bu sistemin pilot uygula-
masına Akdeniz Üniversitesi ve Antal-
ya Bilim Üniversitesi de dahil edildi. 
Antalya’nın sağlık turizmi potansiyeli-
ni de düşünerek sağlık meslek yükse-
kokullarının da dahil edilmesini talep 
ettik” dedi.

‘KÜRESEL EKONOMİDE 
SÜRPRİZLERE HAZIR OLMALIYIZ’

ABD’nin uyguladığı gümrük tarifele-
ri konusunda uyarılarda bulunan Ha-
cısüleyman, “Gümrük tarifeleri adeta 
cezalandırma veya ödüllendirme me-
kanizmasına dönmüş durumda. Tür-
kiye’nin yüzde 10’luk dilimde kalması 
olumlu gibi görünse de Avrupa Birli-
ği’nin yüzde 30’a çıkması, ihracatçımı-
zı dolaylı yoldan etkileyebilir. Çünkü 
bizim ürünlerimizi Avrupa üzerinden 
alan ülkeler için fiyatlar artıyor. Bu yal-
nızca ticaret değil, moral ve strateji me-
selesidir” şeklinde konuştu.

Kaleiçi’nde yaşanan bir yangın son-
rası bölgede incelemelerde bulunan 
Hacısüleyman, metruk binaların oluş-
turduğu tehlikeye dikkat çekerek, “Sa-
hipleri belli olmayan, bakımsız ve çöp 
yığınlarıyla dolu binalar hem tarihi mi-
rasımıza zarar veriyor hem de kamu 
güvenliğini tehdit ediyor. Bu binaların 
ya satılması ya da restore edilmesi ge-
rekiyor. Devlet olarak bu konuda acil 
bir düzenlemeye ihtiyaç var” dedi.

‘ANTALYA MÜZESİ KONUSUNDA 
ORTAK AKIL GEREK’

Antalya Müzesi’nin yıkılması konu-
sunun tekrar değerlendirilebileceğini 
kaydeden Başkan Hacısüleyman, “Top-
lumsal konsensüs sağlanması konu-
sunda bir adım atılabilir. Bazen onarı-
lamayacak halde olan binaları tabii ki 

değiştirmek gerekebiliyor ama bir kez 
daha bakılabilir. Antalya Müzesi güç-
lendirme yapılmak suretiyle ayakta ka-
labilir mi? Tarihsel kısmını ayakta tu-
tup yanına kapasiteyi arttırıcı olan bir 
bina yapılabilir mi? O kadar çok seçe-
nek var ki bu bina kalıp yepyeni bir 
müze başka bir alanda da yapılabi-
lir. Antalya Müzesi dediğimiz zaman 
aslında 640 kilometrelik bir banttan 
bahsediyoruz. Dolayısıyla biz tek bir 
müzeye sahip olmak zorunda değiliz 
düşüncesi de belki tekrar tartılabilir” 
diye konuştu.

ANTALYA’NIN DAYANIKLI BİR             
YAPISI VAR

Antalya Valisi Hulusi Şahin, yan-
gın güvenliği konusunda önlemleri-
ni alması için otellere 31 Aralık tari-
hine kadar süre verildiğini belirterek, 
eksikliklerini bu tarihe kadar tamam-
lamalarını dile getirdi. Antalya’nın her 
koşulda büyümeye devam ettiğini dile 
getiren Vali Şahin, ihracat ve ithala-
tın arttığını belirterek turizmde de ar-
tışların devam ettiğini kaydetti. Küre-
sel ve bölgesel olumsuzlukların kabul 
edilmesi gerektiğini ifade eden Vali Şa-
hin, “Antalya’nın pek çok konuda Tür-
kiye’nin kalanından, hatta dünyanın 
geri kalanından pozitif ayrıştığını ra-
hatlıkla söyleyebilirim. O dinamizmi, 
hareketliliğiyle Antalya hep üzerine 
koyarak gidiyor. Nüfusta üzerine koyu-
yor, ticarette koyuyor, hepsinde üstüne 

koyarak devam ediyor. Evet, ufak te-
fek dalgalanmalar konjonktürel olarak 
oluyor. Ama bu tür rüzgârlara da daya-
nıklı bir yapısı var Antalya’nın” dedi.

Kartalkaya otel yangınından sonra 
otellerde sıkı denetimler yapıldığını ve 
eksiklikler tespit edildiğini vurgulayan 
Vali Şahin, yangına dayanıklı kapı ve 
yangın güvenliğindeki eksikliklerin ta-
mamlanması amacıyla 31 Aralık 2025 
tarihine kadar süre verildiğini anımsa-
tarak, “2025 yılı itibariyle yoğun bir de-
netim faaliyetine girdik. Sadece turizm 
işletmeleri değil, şehrimizdeki hemen 
hemen bütün binaların, işletmelerin 
denetimlerini sıkı bir şekilde yaptık ve 
yapmaya da devam ediyoruz” diye ko-
nuştu. Vali Şahin, Kaleiçi ve Alanya’da-
ki yangınlara ilişkin yaptığı açıklama-
da, alınan sıkı denetim önlemlerinin 
etkisine dikkatİ çekerek, sözlerini şöy-
le sürdürdü; “Yangınların hepsi küçük 
hasarlarla atlatıldı çünkü denetimler 
sayesinde tesisler hazırlıklıydı. Sprink-
ler ve hidrant sistemleri çalıştı, tahliye-
ler sorunsuz yapıldı. Tedbirli olursanız 
güvende olursunuz, yoksa işiniz şan-
sa kalır. Otellerimizde yangın güvenli-
ği konusunda ne kadar tedbirli olursak 
o kadar güvenli turizm uygulaması ya-
parız. Bu konuda mevzuatta bir takım 
çelişkiler vardı. Süre 31 Aralık tarihine 
kadar uzatıldı. 31 Aralık hemen gelir. 
Nasıl olsa sezonu kurtardık denilme-
sin. Eksiklikler 31 Aralık tarihine kadar 
tamamlansın.” Kaleiçi’nde 60’Tan faz-

la metruk bina olduğunu, bu binaların 
sahipleri arasında miras sorunu yaşan-
dığını da dile getiren Vali Şahin, iş in-
sanlarına bu binaları satın alıp aslına 
uygun düzenleyerek kullanmaları ko-
nusunda çalışmaları olduğunu belirtti.

‘MÜZE İLE İLGİLİ TALEPLERİ 
BAKANIMIZA İLETECEĞİZ’

Vali Şahin, Antalya Müzesi konusun-
da da taraflarla konuştuğunu belirte-
rek, “Her iki tarafın kendi açılarından 
haklı olduğu argümanları var. Bunla-
rın değerlendirilip en doğru karara va-
rılacağına inanıyorum. Müzeyi kulla-
nanların sıkıntıları var, dünyanın en 
büyük hazinelerini korumakta güçlük 
çekiliyor. Zaman zaman akıyor, rutubet 
söz konusu. Müze bu haliyle hizmet 
vermekte yeterli değil. Ancak müzenin 
mimari değeri iyi incelenmeli. Süreci 
Kültür ve Turizm Bakanlığımız yürütü-
yor, kendisine de yaşanan gelişmele-
ri ileteceğim” dedi. Antalya Valisi Hulu-
si Şahin’in meclise hitabının ardından, 
ATSO Meclis Üyeleri güncel sorunları 
ve çözüm önerilerini paylaştı. Vali Şa-
hin, soruları tek tek yanıtlayarak, An-
talya’nın potansiyelini daha ileri taşı-
mak adına her zaman iş dünyasıyla 
yakın iş birliği içerisinde çalıştıkları-
nı vurguladı. Konuşmaların ardından 
Başkan Hacısüleyman ve Meclis Baş-
kanı Öztürk tarafından günün anısına 
Vali Şahin’e Kaleiçi’nin tarihi kapı gra-
vürü hediye edildi. HABER MERKEZİ

Müze için talepler 
BAKAN’A iletilecek
ATSO Meclis Toplantısı’nda konuşan Vali Hulusi Şahin, yıkılması gündeme olan 

müze için “Müze bu haliyle hizmet vermekte yeterli değil ancak müzenin mimari 
değeri iyi incelenmeli. Süreci Kültür ve Turizm Bakanımıza ileteceğim” dedi

Enflasyonun etki-
si sadece ev bütçeleri-
ni değil, market rafla-
rını da vuruyor. Sık sık 
değişen fiyatlar nede-
niyle çalışanlar etiket-
leri güncellemekte 
zorlanırken, bu 
durum zaman 
zaman kasa 
ile raf fiyatları 
arasında farklılıklara yol açıyor. Tüketi-
ciler ise bu tür bir durumla karşılaştık-
larında ne yapacaklarını tam olarak bi-
lemeyebiliyor. İşte benzer bir durumda 
kalıp kasa-reyon arasında fiyat farkı ya-
şarsanız yapmanız gerekenler...

FİYAT FARKI YAŞANIRSA                           
NE YAPILMALI?

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun’un 54. maddesini ha-
tırlatan Tüketici Birliği Başkanı Neşet 
Gündüz, “6502 Sayılı Tüketicinin Ko-
runması Hakkında Kanun’un 54. mad-
desi açıkça şunu söylüyor: Etiket, tari-
fe ve fiyat listelerinde belirtilen fiyat ile 
kasa fiyatı arasında fark olması duru-
munda, tüketiciye düşük olan fiyat üze-
rinden satış yapılır” dedi. “Etikette 40 
TL yazıyorsa, kasada 50 TL olsa bile tü-
ketici 40 TL öder” diyen Gündüz şun-
ları söyleri: “Bazı marketlerin bu du-
rumda etiket güncellenmemiş, yanlış 
yazılmış gibi bahanelerle kasadaki fiya-
tı savunuyor, ancak yasa bu mazeretle-
ri geçerli saymıyor. Yasa, hatalı da olsa 
etiketteki fiyatı bağlayıcı kabul eder. 
Tüketicinin lehine olan fiyat uygulan-
mak zorundadır. Market ‘etiketi unut-
muşuz’ diyemez. Bu tüketici açısından 
bir hak ihlalidir.” Tüketicilerin böyle 
bir durumla karşılaştıklarında ne yap-
maları gerektiğini de anlatan Gündüz, 
“Öncelikle market görevlisine durumu 
bildirip düzeltme yapılmasını talep et-
sinler. Eğer sonuç alamazlarsa ALO 175 
Tüketici Hattı’nı arayarak şikayet oluş-
turabilirler. Ayrıca, e-Devlet üzerinden 
de Tüketici Şikayet Formu doldurabilir 
ya da Ticaret İl Müdürlüklerine bizzat 
başvuruda bulunabilirler. Tüketici hak-
kını bilmeli, sessiz kalmamalıdır” dedi.  
HABER MERKEZİ

Etiket-kasa fiyatı
farkına dikkat!

Marketlerde raf ile kasa fiyatları 
arasında yaşanan farklarda, 

tüketicilerin düşük olan etiket fiyatı 
üzerinden alışveriş yapma hakkı 

bulunuyor. Tüketici Birliği Başkanı 
Neşet Gündüz, yasal düzenlemeye 

göre hatalı olsa da raf fiyatının 
bağlayıcı olduğunu açıkladı

Neşet Gündüz

Birleşik Kamu-İş’ten 
Büyükşehir’e ziyaret
Birleşik Kamu-İş Konferedasyonu Başkanı Orhan Yıldırım, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir’i ziyaret etti

Doğaya duyarlı belediye-
cilik anlayışıyla çalışmaları-
nı sürdüren Kepez Belediyesi, 
yaz aylarında da hem doğayı 
hem de vatandaşları koruyan 
hizmetleriyle ilçeye değer kat-
maya devam ediyor.

Özellikle yaz aylarında ar-
tan buharlaşma ve su kaybı 
nedeniyle bitkilerin strese gir-
memesi için sulama sistem-
leri aktif olarak devreye alı-
nıyor. Ağaçların budanması, 

kuru dalların temizlenmesi, 
çiçeklerin mevsim koşulları-
na uygun olarak yenilenme-
si gibi detaylı işlemlerle hem 
doğal çevre korunuyor hem 
de estetik bir görünüm sağla-
nıyor.

Bu çalışmalar, ilçe sakinle-
rinin serin, temiz ve düzen-
li ortamlarda dinlenmesine 
ve sosyal zaman geçirmesine 
katkı sunuyor.  

HABER MERKEZİ 

Yeşil alanlara 
özenli dokunuş
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Alanya ilçesinde yaşayan Nail Çetin, 
yeni aldığı bisikletiyle şarkı söyleyerek gittiği 
sahilden, bisikletinin kilidi kırılıp çalınması 
sonucu yaya olarak dönmek zorunda kalmış-
tı. Alanya’nın Fığla Mahalle Muhtarı bisikleti 
çalınan Çetin’e bisiklet hediye etti. İHA

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14304

Bisiklete kavuştu

       YIKIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KEPEZ BELEDİYESİ

SOSYAL KONUT MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02263095

Çeşitli Yapı Sınıflarında Toplam 90 Adet Ruhsatsız (Kaçak) Yapının Yıkımının Yaptırıl-
ması İşi. yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/1082431
1-İdarenin
a) Adı	 : KEPEZ BELEDİYESİ SOSYAL KONUT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : Teomanpaşa Mahallesi Yeşilırmak Caddesi 4
	   KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	: 2423105858 - 2423390148
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 : Çeşitli Yapı Sınıflarında Toplam 90 Adet Ruhsatsız
	   (Kaçak) Yapının Yıkımının Yaptırılması İşi.
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Toplam 90 adet ruhsatsız yapının yıkımının yaptırılması
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 : Belediyemiz sınırları içerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
	   yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 : 19.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun
toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 : Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zo-
runlu olan belge;
Yapı Müteahhitliği yetki belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yap-
tırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
1/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliğinde bulunan B III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Polisin 
‘Dur’ ihtarına 
uymayarak 
kaçmaya ça-
lışan Ali Os-
man S., kısa 
süreli takip 
sonrası yaka-
lanarak gö-
zaltına alındı. 
Şüphelinin 
‘Kasten adam yaralama’ su-
çundan hakkında kesinleşmiş 
3 yıl hapis cezası bulunduğu 
tespit edildi. Olay, Muratpaşa 
ilçesi Yeşildere Mahallesi Aşık 
Veysel Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Bölgede devriye 
görevi yapan polis ekipleri, 
hareketlerinden şüphelendik-
leri bir kişiye kimlik kontrolü 

yapmak için 
‘Dur’ ihtarın-
da bulundu. 
Polisin uya-
rısına uyma-
yan şüpheli 
arkadaşının 
aracına bine-
rek kaçma-
ya başladı. 
Polis ekiple-

rinin kısa süreli takibi sonu-
cu şüpheli Ali Osman S. yaka-
ladı. Yapılan GBT (Genel Bilgi 
Toplama) sorgusunda, şüphe-
linin ‘Kasten adam yaralama’ 
suçundan hakkında kesinleş-
miş 3 yıl hapis cezası olduğu 
ortaya çıktı. Gözaltına alınan 
şüpheli, polis merkezine götü-
rüldü. DHA

Kemer İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekiplerince, ilçede uyuştu-
rucu madde ticaretinin ve 

temininin önüne geçilmesine yö-
nelik sürdürülen çalışmalar kapsa-
mında 21-22 Temmuz tarihlerinde 
uyuşturucu satıcıları ve kullanıcı-
larına yönelik operasyon düzen-
lendi. 

Yapılan teknik ve fiziki takip so-

nucu M.A. (25), S.Y. (35), İ.K. (31), 
F.S. (32) ve A.A.’nın (32) ‘torbacı’ ta-
bir edilen yöntemle otel bölgeleri 
ve mahalle aralarında uyuşturucu 
sattığı tespit edildi. 

Polis ekiplerince düzenlenen eş 
zamanlı operasyonda 5 şüpheli ya-
kalanarak, gözaltına alındı. Şüphe-
lilerin ikamet, iş yeri ve araçların-
da yapılan aramalarda çeşitli tür 
ve miktarlarda uyuşturucu madde 

ile çok sayıda dijital materyal ele 
geçirildi. Şüphelilerden A.A., M.A. 
ve S.Y., çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. F.S. ve İ.K. ise adli kont-
rol hükümleri uygulanmak sure-
tiyle yurt dışına çıkış yasağıyla ser-
best bırakıldı. 

Ayrıca, şüphelilerden uyuşturu-
cu madde satın aldığı belirlenen 
4 kullanıcı hakkında da adli işlem 
başlatıldı. DHA

Akseki’de kontrolden çıkan oto-
mobilin kayalıklara çarpması so-
nucu meydana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı. Kaza, saat 13.30 sırala-
rında Akseki-Seydişehir karayo-
lu Yarpuz Mahallesi yakınlarında 
meydana geldi. Seydişehir yönün-
den Akseki yönüne gelmekte olan 

Rüya A. yönetimindeki 07 EE 565 
plakalı otomobil, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yoldan çıkıp takla attı. 

Kazada araç sürücüsü Rüya A. 
(20) ile araçta bulunan Ugur A. 
(22) yaralandı. Kazayı gören diğer 
sürücülerin 112 Acil Çağrı Merke-

zine ihbarı üzerine kaza yerine jan-
darma ve bölge trafik ekipleri sevk 
edildi.

Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin 
ardından Akseki Devlet Hastanesi-
ne kaldırıldı. Yaralıların hayati teh-
likesinin olmadığı bildirildi. İHA

Zehir tacirlerine
operasyon yapıldı

Kemer’de polisin gerçekleştirdiği uyuşturucu 
operasyonunda otel bölgeleri ve mahalle aralarında 

uyuşturucu sattığı tespit edilen 1’i kadın 5 şüpheli yakalandı

Makilik yangını 
ormana 
sıçramadan 
söndürüldü

Kumluca’da çıkan makilik alan-
da başlayan yangın ekiplerin hızlı mü-
dahalesi sonucu ormana sıçramadan 
söndürüldü. İlçeye bağlı Yeşilköy Ma-
hallesi Gücer mevkiindeki makilik 
alanda saat 15.30 sıralarında yangın 
başladığını görenler 177 Yangın İhbar 
Hattı’nı aradı. Bunun üzerine bölge-
ye Orman İşletme Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler yönlendirildi. 7 dakikada olay 
yerine ulaştığı öğrenilen 2 arazöz ve 
çok sayıda yangın söndürme persone-
li alevlere hızla müdahale ederek, or-
mana sıçramadan söndürdü. DHA

Akseki’de otomobil 
yoldan çıkıp takla attı

Daha fazla
kaçamadı
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Yurttan
kısa kısa

Sapanca davasında 
iddianame hazırlandı

SAKARYA’NIN Sapanca ilçesinde 
hafta sonu tatili için bungalova gelen 
ailenin işletmede ampul görünümlü 
gizli kamera bulması üzerine tutukla-
nan işletme sahibi Hüseyin K. (31) ve 
arkadaşı Tansel S. (48) hakkında ‘Özel 
hayatın gizliliğini ihlal etme’ suçundan 
1 yıl 6’şar aydan 4 yıl 6’şar aya kadar 
hapis cezası istemiyle iddianame 
hazırlandı.

Savcı şifreleri ile 
usulsüzlük yaptı

ANKARA Adliyesi’nde bazı savcılara 
ait şifrelerle Ulusal Yargı Ağı Siste-
mi’ne girerek soruşturma dosyalarını 
kapatan zabıt katibi Ahmet Yılmaz 
ve 15 şüpheli hakkında iddianame 
düzenlendi. Yılmaz hakkında 1190 yıl 
5 ay hapis cezası talep edildi. Diğer 
15 şüphelinin ise ‘Rüşvet vermek ve 
‘Gizliliğin ihlali’ gibi suçlardan cezalan-
dırılmaları talep edildi.

Teknede ölümün 
nedeni belli oldu

MUĞLA’NIN Marmaris ilçesinde 
teknede çıkan ve Arda Deniz Onat’ın 
(24) öldüğü, 3 kişinin de yaralandığı 
kavganın nedeni belli oldu. Tekneyi 
kiralayan 3 kadının, davet ettikleri 
erkek arkadaşlarıyla birlikte kalmak 
istedikleri, tekne sahibi ve oğlunun 
sadece 2 kamara olduğu gerekçesiyle 
karşı çıkması üzerine kavga çıktığı ve 
olayın yaşandığı iddia edildi.

Adana’da taksi 
durağında saldırı

ADANA’DA Çukurova ilçesi Toros 
Mahallesi’ndeki taksi durağında 
kimliği henüz belirlenemeyen kişi 
ile duraktaki şoförler F.P. ve F.T. ile 
arasında tartışma çıktı. Kavgaya 
dönüşen olayda şüpheli, şoförlere 
tabancayla ateş edip kaçtı. Silahtan 
çıkan kurşunlarla ayaklarından 
yaralanan F.P. ile F.T., yaralandı. Polis, 
şüphelinin yakalanması için çalışma 
başlattı. 

Cani baba için 
cinayet iddiası

AYDIN’DA eşi ve 2 çocuğunun 

yaşamını yitirdiği yangına ilişkin 

yürütülen soruşturma kapsa-

mında tutuklandıktan sonra cezae-

vinde intihar eden Turgay Gezgin 

ile ilgili kız kardeşi, annelerini 

mirası için öldürmüş olabileceği 

iddiasıyla suç duyurusunda bulun-

du. Annelerinin mezarı boğularak 

ya da bir ilaç verilerek öldürülmüş 

olabileceği şüphesiyle açılıp ince-

lenmek üzere örnek alındı.

3 kişi ölmüştü 
4 kişi tutuklandı

ANKARA’NIN Çankaya 

ilçesinde 12 Temmuz’da 26 katlı 

binada çıkan, 1’i bebek 3 kişinin 

hayatını kaybettiği yangına 

ilişkin yürütülen soruşturma 

kapsamında gözaltına alınan 

yapı denetim şirketi sahibi Y.S.K. 

çıkarıldığı sulh ceza hakimliğin-

ce tutuklandı. Daha önce de 3 

kişinin tutuklandığı olayla ilgili 

soruşturmada böylece tutuklu 

sayısı 4’e yükseldi.

Hatay’da vahşet: 
Oğlunu öldürdü

HATAY’IN Dörtyol ilçesinde mo-

tosikletle yolculuk yapan Zeki V. 

ile oğlu Mehmet V. (22) arasında 

bilinmeyen nedenle tartışma çık-

tı. Sürücü Zeki V. motosikleti yol 

kenarında durdurdu. Devam eden 

tartışma sırasında Zeki V., oğlu 

Mehmet V.›yi defalarca bıçakladı. 

Mehmet V., kaldırıldığı hastanede 

hayatını kaybetti. Zeki V., polis 

tarafından gözaltına alındı.

DHA-İHA

Görevliler tarafın-
dan müzenin bahçe 
duvarlarının etrafı-
na sert metal mal-

zemeden yapılan yüksek 
tenteler yerleştirilmeye baş-
lanmasının ardından müze bahçesi içe-
risine iş makinalarının girdiği görüldü. 
İş makinalarının müzenin girişinde yer 
alan Antalya Müzesi yazılı tabelayı da 
bulunduğu yerden alarak müze bahçe-
si içine taşıdığı görüldü. 

YIKILMASIN, EK BİNA YAPILSIN 

1960’lı yıllarda düzenlenen ulusal bir 
yarışma sonucunda birinci olan proje 
ile yapımına başlanan ve 1972 yılında 
tamamlanan yapı, Antalya’nın sembol 
eserlerinden biri olarak biliniyor. Bu 
eserin kentin belleği açısından büyük 
önem arz ettiğini ifade eden uzman-
lar, müzenin yıkımına şiddetle karşı çı-
kıyor. Buna rağmen yıkım sürecinin 
başlaması üzerine tepkiler de art arda 
gelmeye devam ediyor. Müze önünde 
her gün düzenlenen eylemlere yüzler-
ce kişi katılarak, müzenin yıkılmadan, 
başka bir ek bina yapılarak yenilenme-
sini talep ediyorlar.

OTEL-MÜZE KONSEPTİ ÇIKIŞI 

Antalya Mimarlar Odası ise tüm bu 
tepkiler arasında dikkat çeken bir açık-

lama yaptı. Oda Başkanı Mimar Ha-
san Çerçiler, binanın statik ömrünü ta-
mamladığını ifade ederek, yıkılarak 
yerine yeni ve modern bir yapının ka-
zandırılması gerektiğini söyledi. Çerçi-
ler, bölgede bulunan Turizm Uygula-
ma Oteli ile yeni yapılacak olan müze 
binasının birlikte değerlendirilebilece-
ğini belirterek, otel–müze konseptinin 

hayata geçirilebileceğini dile getirdi.

ANALİZ TARTIŞMASI

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin, dep-
reme dayanıksız olduğu gerekçesiy-
le yıkılmasına yönelik alınan karar, 
bu dayanağın bilimsel raporla belge-
lenmediği iddiaları üzerine tartışma 
yarattı. Meslek odaları ve uzmanlar, 

kapsamlı bir deprem performans ra-
porunun hâlâ kamuoyuna sunulma-
dığını belirterek sürecin şeffaf yürütül-
mediğini vurguladı. Tüm tartışmaların 
içinde önce müzenin etrafı demir per-
delerle kapatılmıştı. İş manikaların da 
müze alanına giriş yapması ile müze-
nin yıkım sürecinin başlaması olarak 
değerlendirildi. 

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün geçen hafta yaptığı açıkla-
mayla ülke genelinde hava sıcak-
lıklarının hafta boyunca mevsim 
normallerinin 6 ila 12 derece üze-
rine çıkacağı belirtildi. Turizm ken-
ti Antalya’da da hafta başından bu 
yana sıcaklıklar mevsim normalle-
rinin üzerinde seyrediyor. Kentte za-
man zaman hava sıcaklığı 40 dere-
cenin üzerinde seyrederken, yüksek 
nem nedeniyle hissedilen sıcaklık ise 
yer yer hava sıcaklığının 8-10 derece 
üzerinde seyrediyor. Kentte hava sı-
caklıklarının önümüzdeki günlerde 
daha da artması bekleniyor. Özellik-
le cuma günü rüzgarın kuzeyden es-
mesi, rüzgarla birlikte sıcaklığın bazı 
bölgelerde 45 dereceyi görmesi bek-
leniyor. Antalya’da son olarak tem-
muz ayında hava sıcaklığı 6 Temmuz 
2000 tarihinde 45 derece ölçülmüştü. 
Hava sıcaklığının 45 dereceye ulaş-
ması halinde kentte 2025’in en sıcak 
günü yaşanacak. 45 derecelik sıcaklı-
ğın geçilebileceği de kaydedildi.

CUMA GÜNÜNE DİKKAT 

Meteoroloji 4. Bölge Müdür Yar-
dımcısı Hasan Acar, hafta sonuna ka-
dar sıcak ve açık bir hava beklendiği-
ni söyledi. 

Acar, “Rüzgar ise genellikle kuzey-
den, öğle saatlerinde güneyden, za-

man zaman da orta kuvvette esecek. 
Cuma günü itibarıyla rüzgarın ku-
zeyden orta kuvvetli, yer yer kuvvet-
li esmesi bekleniyor. Hafta sonuna 
kadar nem yüzde 65-70’lere kadar çı-
kacak, nemin minimum yüzde 25’e 
kadar düşmesi bekleniyor. Cuma gü-
nünden sonra nem oranının yüz-
de 25’ten daha aşağı inmesi bekleni-
yor” dedi. 

Nem ile birlikte hissedilen sıcak-
lığın da yüksek olacağını belirten 
Acar, “Sıcaklıklar hafta sonuna kadar 
mevsim normallerinin 6 ila 12 dere-
ce üzerinde seyredecek. Kıyı kesim-

lerinde 42 dereceye kadar ulaşacak. 
Cuma gününden itibaren bölgemizin 
bazı noktalarında hava sıcaklığının 
45 dereceye kadar ulaşması beklen-
mektedir. Kent merkezinde sıcaklık-
ların 42 dereceyi görmesini bekliyo-
ruz. Hissedilen sıcaklık bağıl nem ile 
alakalıdır. Bu süreçte nem oranını da 
düşünecek olursak hissedilen sıcak-
lık ölçülen sıcaklıktan 8 derece kadar 
daha yüksek olacaktır. Maksimum 
sıcaklığın olduğu saatlerde yaşlılar, 
çocuklar ve kronik rahatsızlığı olan-
ların dışarıya çıkmamaları gerek-
mektedir” diye konuştu.  DHA

İş makinesi 
müzeye girdi

Uzun süredir yıkılmaması için eylemler yapılan Arkeoloji Müzesi’nin 
bahçesine iş makineleri giriş yaptı. İş makinesinin müzenin girişindeki 
Antalya Müzesi yazılı tabelayı da bulunduğu yerden taşıdığı görüldü

SELİM
ÇELİK

Yılın en sıcak 
günü yaşanacak

Hava sıcaklıklarının mevsim normalleri üzerinde seyrettiği 
Antalya’da Cuma günü yılın en sıcak gününün yaşanması bekleniyor. 
2000 yılında ölçülen 45 derecelik sıcaklığın geçilebileceği kaydedildi

Borç anlaş-
mazlığı nedeniy-
le tartıştığı kuzeni 
Yusuf Altun’u ta-
bancayla vurup öl-
düren Tahsin Al-
tun, indirimsiz 
ömür boyu hapis 
cezasına çarptırıl-
dı. Olay, 24 Ocak 
2024’te Güneş Ma-
hallesi 6045 So-
kak’taki boş arazi-
de meydana geldi. 
İnşaat işiyle uğraşan 3 çocuk babası Yusuf 
Altun ile kuzeni Tahsin Altun, aralarında-
ki borç anlaşmazlığını konuşmak için bir 
araya geldi. Kuzenler arasında çıkan tar-
tışmanın büyümesiyle Tahsin Altun, ta-
bancayla Yusuf Altun’un göğsüne ateş 
etti. Çevredekilerin ihbarıyla adrese ekip-
ler, sevk edildi. Kontrolde, Yusuf Altun’un 
hayatını kaybettiği belirlendi. Kaçan şüp-
heli bir süre sonra Meydan Polis Merke-
zi’ne gidip, teslim oldu.

‘PARAYI FOREX’TE HARCAMIŞ’

Tahsin Altun, polisteki ifadesinde, ku-
zeni Yusuf Altun’un inşaat işleriyle uğ-
raştığını, alım-satım yaptığını, bunun için 
oluşturulan havuza birçok kişinin para 
verdiğini belirtti. Havuzda 40 milyon lira 
toplandığını aktaran Altun, alacaklılardan 
bazılarının kendisine gelerek, ‘Kuzenin pa-
ramızı vermiyor, işin içinde sen de varsın. 
Paramızı sen ödeyeceksin’ dediğini söyle-
di. Tahsin Altun, “Benim de kuzenimden 
8 milyon lira alacağım vardı. Olay gecesi, 
kuzenime ‘Paramızı ver’ dediğimde, ‘Size 
para mara yok’ karşılığını verdi. Bunun 
üzerine tabancayla ateş ettim. Toplanan 
parayı Forex’te harcamış” diye konuştu. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edilen Altun, tutuklandı. DHA

Kuzen katiline 
müebbet hapis

Kaş ilçesine bağlı Üzümlü Mahallesi’nde ormanlık alan-
da çıkan yangına Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri havadan 
ve karadan müdahale ediyor. Edinilen bilgiye göre, yangın 
Üzümlü Mahallesi’ndeki ormanlık alanda henüz bilinmeyen 
bir nedenle çıktı. Dumanları fark eden vatandaşların ihbarı 
üzerine Antalya Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri kısa sürede 
bölgeye ulaşarak müdahaleye başladı. Yangına, hava araçları 
ve kara ekipleriyle eş zamanlı olarak müdahale ediliyor. İHA

Kaş’ta
orman 
yangını
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Dünyadan 
kısa kısa

İngiltere’de 
casusluk krizi

İNGİLTERE’DE 65 yaşındaki 
Howard Phillips, dönemin İngiltere 
Savunma Bakanı Grant Shapps’ın 
kişisel bilgilerini paylaşmaya çalıştığı 
ve Rus istihbarat servisine yardım 
etmeye teşebbüs ettiği suçlamalarıyla 
mahkum edildi. Winchester Kraliyet 
Mahkemesi, Phillips’in sonbaharda 
açıklanacak nihai kararına kadar 
tutuklu kalmasına karar verdi.

SpaceX, 2 uyduyu  
yörüngeye gönderdi

MİLYARDER iş insani Elon Musk’ın 
sahibi olduğu uzay taşımacılığı şir-
keti SpaceX, ‘O3b mPOWER’ görevini 
tamamladı. Lüksemburg merkezli 
küresel uydu işletmecisi SES’e ait O3b 
mPOWER 9 ve 10 uydularını taşıyan 
Falcon-9 roketi, yerel saat ile 17.12’de 
ABD’nin Florida eyaletindeki Cape 
Canaveral Uzay Kuvvetleri Üssü’nden 
başarılı bir şekilde yörüngeye fırlatıldı.

İran’da üst düzey 
diplomatlar buluştu

İRAN, Rusya ve Çin’in üst düzey dip-
lomatları, Tahran’da gerçekleştirdikle-
ri üçlü toplantıda, ABD ve Avrupa ile 
İran arasındaki nükleer müzakereleri 
ve İran’a uygulanan yaptırımları de-
ğerlendirdi. Dışişleri Bakanlığı Genel 
Müdürleri seviyesinde yapılan gö-
rüşmede, tarafların üç ülke arasında 
düzenlenecek toplantıların ilerleyen 
zamanda da sürdürülmesi konusunda 
anlaştığı kaydedildi.

ABD, UNESCO’dan 
yeniden ayrılacak

BEYAZ Saray Sözcü Yardımcısı 
Anna Kelly, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Birleşmiş Milletler Eğitim, 
Bilim ve Kültür Örgütü’nden (UNES-
CO) çekilme kararı aldığını açıkladı. 
Kararın, UNESCO’nun ‘İsrail karşıtı 
ön yargılar’ sergilediği gerekçesiyle 
alındığı bildirildi. UNESCO Genel 
Direktörü Audrey Azoulay, ABD’nin 
çekilme kararından üzüntü duyduğu-
nu söyledi.

Yunanistan’da 
İsrail protestosu

YUNANİSTAN’IN Siros Ada-

sı’na uğrayacak olan yaklaşık bin 

600 İsrailli turist gemide mahsur 

kaldı. Ada sakini yüzlerce Filistin 

destekçisi protestocu, adadaki 

limanda bir araya gelerek “Filis-

tin’e özgürlük” sloganları atarak 

Filistin bayrakları açtı. Eylemde 

limana yaklaşan ve Crown Iris 

adlı lüks yolcu gemisindeki 

İsrailli yolcuların karaya ayak 

basmasına izin verilmedi.

İtalya’da uçak 
düştü: 2 kişi öldü

İTALYAN İtfaiyesi, sosyal med-

ya üzerinden yaptığı açıklamada, 

Brescia yakınlarındaki A21 oto-

yolunun Castel Mella bölgesinde 

yerel saatle 13.00 sıralarında 

ultra hafif bir uçağın düştüğünü 

duyurdu. Açıklamada, olay ye-

rinde 2 kişinin cansız bedenine 

ulaşıldığı kaydedilirken uçağın 

otoyola düşmesiyle herhangi bir 

aracın zarar görmediği belirtildi.

Donald Trump’tan 
komplo suçlaması

ABD Başkanı Donald Trump, 

eski Başkan Barack Obama’yı, 

2016 seçimlerinde Rusya’nın ken-

disini desteklediği iddialarından 

sorumlu olduğunu öne sürdü. 

Obama’yı 2016 seçimlerini mani-

püle etmeye çalışmakla suçlayan 

Trump, “Obama suçüstü yakalan-

dı” dedi. Trump, Obama için “Va-

tana ihanet suçu işledi” diyerek 

komplo kuranların peşine düşme 

vaktinin geldiğini kaydetti.

DHA-İHA

Antalya’nın komşusu Isparta Eğirdir, elması 
ile ünlüdür. Elma hasadı Eylül ayında 
başlar. 

55 bin dekar alanda 300 bin ton elma verir 
Eğirdir. Elma bahçeleri birbirine komşudur bu-
rada.

Elma ağaçlarının bakımı ise çok zor bir iştir. 
Çapası, ilacı, gübresi, sulaması, hastalığı vardır.

Bu işi ilmine göre yapmazsan az ürün alırsın. 
Fakat, Eğirdir’de bir kişi bu işin ilmini bulmuş.

Herkes O’na ‘Gubur Amca!’ diyor Yaşlıca bir 
dini bütün vatandaş. 7-8 kez hacca gitmişliği 
varmış. 

Güler misiniz, vay kurnaz vay mı dersiniz, bu 
nasıl komşuluk mu dersiniz, orası size kalmış.

Olayı anlatan komşum kayınvalidesinin Eğir-
dir’deki elma bahçesine hasat günleri gidermiş.

Hem keyif almak hem de yardım etmek için. 

Bahçeler iç içe olduğundan bir gün kendi bah-
çesinden çıkıp Gubur Amca’nın bahçesinden 
geçerken en son elma ağacından bir golden 
elma koparıp, dere kenarında o elmayı yemiş 
fakat ertesi günü Gubur Amca’ya koparıp yediği 
elmayı helal etmesini istemiş.

O da ‘Eyvallah, helal olsun’ demiş ama, o 
gün o son ağaçtaki bütün elmaları toplamış.

Komşum bir daha o ağaçtan elma koparmasın 
diye! Asıl dikkat çeken konu şu; Gubur’un el-
maları nasıl çoğalıyor?

Komşu bahçeler 8-10 ton elmayı iki senede 
bir alırken Gubur ‘un bahçesi hem her yıl hem 
de her yıl ortalama 300 ton elma verirmiş! Di-
ğer bahçe sahipleri bir araya gelip bu işin sırrını 
Gubur’a sormuşlar;

‘Yahu Gubur, biz yıllardır elma yetiştiriyoruz, 
bizim elma ağaçları iki yılda bir veriyor, senin 

elma ağaçları hem her yıl hem de çok 
veriyor, nedir bu işin sırrı?’  

Gubur da her defasında onlara ‘Allah 
veriyor!’ diyormuş. 

Bahçe sahipleri karar almış, sırayla her 
gün bir kişi Gubur’u izleyecek. 

Elma ağaçlarının çiçeklenme dönemin-
de Gubur, Römorkördeki su tankerine 
teneke ile bir şey katıyor, sonra tankeri 
çalkalıyor ve suyu ağaçlara püskürtüyor.

Komşu bahçe sahipleri gizlice o tenekeyi alıp 
içine bakmışlar ki bir de ne görsünler; Pekmez!

Pekmezli su, elma çiçeklerinin dökülmesini 
önlediği gibi döllenmeyi de çoğaltıyormuş. O 
nedenledir ki komşu bahçeler iki yılda bir 8-10 
ton elma alırken Gubur’un elma bahçeleri hem 
her yıl hem de 300 ton elma veriyormuş!

Yani Gubur Amca’nın ‘Allah veriyor’ dediği 
şey suya karıştırılmış bir teneke pekmezmiş.

Şimdi Eğirdir’de bahçelerde Gubur sayesinde 
diyelim geç de olsa elma üretimi artmış.

Bizim insanımız akıllıdır, bir de paylaşması 
öğrense.

(Gubur ne demek diye baktım. Öyle çok 
anlamı var ki. Bele takılan para kesesi, Çukur, 
Boru, ölmüş kimseye de deniliyor. Artık siz ne 
yakıştırırsınız bilemem!)

Fahrettin 
HEPKESKİN

Gubur 
Amca’nın 
elmaları!

Kızılarık Mahalle-
si sakinleri, evlerinin 
bulunduğu yerle-
rin kendilerine veril-

memesine tepki göstermek 
amacıyla Kızılarık Barınma 
Platformu öncülüğünde Vakıflar Böl-
ge Müdürlüğü önünde eylem düzen-
ledi. Eyleme Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Antalya milletvekilleri Aykut 
Kaya ve Aliye Coşar, Türkiye İşçi Partisi 
(TİP) Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Yu-
nus Başaran, CHP Muratpaşa İlçe Baş-
kanı Can Okan Kıran ve mahalle sakin-
leri katıldı. Eylemde mahalleli, Vakıflar 
Genel Müdürlüğü ile diyalog kurama-
dıklarını belirterek ‘çözüm masası’ ku-
rulması çağrısında bulundu.

TÜM DİYALOG YOLLARI KAPALI 

Platform üyesi Kutay Meriç, “Vakıf-
lar Bölge Müdürlüğü yaklaşık bir yıl-
dır bizimle diyaloğu kesmiş durumda. 
Tüm diyalog ve çözüm masası oluştur-
ma girişimlerimize rağmen müdürlük, 
‘ben yaptım oldu’ mantığıyla hareket 
ediyor. Bize, ‘birer birer gelin, size iste-
diğim miktarlarda ecrimisil yazayım, 
gönderiyim; öderseniz oturursunuz, 
ödemezseniz mahalleden çıkın’ deni-
liyor. Mahallemizde her inançtan in-
san vardır. Oysa Kepez Belediyesi sınır-
ları içindeki benzer sorunlar çözüldü. 
Bu kentin valisi de dahil olmak üzere 
herkesin katılımıyla bir çözüm masa-
sı kurulmalı. Kapalı kapılar ardında de-
ğil, halkla birlikte çözüm üretilmelidir. 
Mahallelinin yasa dışı bir talebi yok; 
yalnızca yasanın uygulanmasını isti-
yoruz. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nü yı-
kım emrini geri çekmeye çağırıyoruz” 
dedi.

TİP Merkez Yürütme Kurulu Üyesi 
Yunus Başaran, durumun politik oldu-
ğunu savunarak, “Kızılarık’ın tarihine, 
dokusuna baktığınızda bu mahallenin 
kimlere ait olduğunu görürsünüz. Yüz-
lerce yıldır bu topraklarda yaşayan in-
sanların topraklarına el konulmaya 
çalışılıyor. Turizm çalışanlarının izin 
günlerindeki düzenlemeler, anayasa 
değişiklikleri, kadın cinayetleri derken 
ülkenin politik ikliminin bir yansıma-
sı da burada yaşanıyor. Gerekirse o do-
zerlerin önüne yatacağız ve buna asla 
müsaade etmeyeceğiz” dedi.

‘İŞGALCİ DEĞİLLER,                           
HAK SAHİBİLER’

CHP Milletvekili Aliye Coşar ise ma-
halle sakinlerinin uzun yıllardır aynı 
yerde yaşadığını vurgulayarak, “Bu in-
sanlar işgalci değildir. Kepez’de benzer 
örnekler varken, burada uygulanma-
sı gereken usul açıkça uygulanmıyor. 
Burası Muratpaşa Belediyesi’ne dev-
redilebilir. Devredildikten sonra, evleri 
bulunan 330’un üzerinde vatandaş bu 
yerlerden hak elde edebilir. Ancak Va-
kıflar Genel Müdürlüğü’nün bu tutu-
munu anlamak mümkün değil. Anaya-
sal hak olan barınma hakkını almaya 
kararlıyız” dedi.

‘VAKIFLAR KANUNA UYMUYOR’

CHP Milletvekili Aykut Kaya ise, 
“150 yıldır Kızılarık Mahallesi’ni oluş-
turan hemşehrilerimizle birlikteyiz. Bu 
mahalleyi alevi, Türkmen vatandaş-
larımız kurmuştur. Atalarından kalan 
yerlerde bugün işgalci konumuna dü-
şürülmüşlerdir. Kepez ile Kızılarık’ı ayı-
ran bir çevre yolu var. Çevre yolunun 
üzerindeki 1250 parsel vatandaşa sa-

tılırken, ondan daha eski olan Kızıla-
rık Mahallesi’ndeki yerler neden 4706 
sayılı kanuna göre vatandaşlara veril-
medi? Hazine bu konuda olumlu yak-
laşmasına rağmen Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü devre ayak diretmektedir. Bu 
yerlerin, belediyenin rayiç bedelleri 
üzerinden, 5 yıllık vadeyle vatandaş-
lara satılması gerekiyor. Bunu yapma-
mak açıkça kanuna uymamaktır” ifa-
delerini kullandı.

‘YASAL OLANI İSTİYORUZ’

CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can 
Okan Kıran ise, “Bu vatandaşlar işgalci 
değil, hak sahipleridir. Kendi paralarıy-
la bu yerleri satın almak istiyorlar. On-
lara bu haklarını söke söke vereceğiz. 

Komşu mahallelerde ecrimisil bir bi-
rimken, buradaki vatandaşlara 30 katı 
ecrimisil çıkarılmış durumda. Biz siz-
den yasa dışı bir şey talep etmiyoruz. 
Bu insanlar sadece yasal olanı, yasal 
yollarla talep ediyor” dedi.

‘VAKIFLAR, HALKI DIŞARI               
ATMAK PEŞİNDE’

Son olarak söz alan Kızılarık Barın-
ma Platformu Sözcüsü Avukat En-
gin Akbaba, Vakıflar Genel Müdürlü-
ğü’nün, 150 yıldır yaşadıkları bölgede 
mahalle halkının haklarını gasp etti-
ğini söyledi. Akbaba, “Kızılarıklı Ale-
vi Türkmenler, kendi ata topraklarında 
her yıl ecrimisil adı altında adeta ha-
raç ödemeye zorlanmıştır. Son iki yıldır 
bu ödemeler çığırından çıkmış, satış 
bedeli kadar yıllık ecrimisil istenme-
ye, ardından da yıkım tebligatları gön-
derilmeye başlanmıştır. Bunun üzeri-
ne mahalleli olarak Kızılarık Barınma 
Platformu’nu kurduk ve çeşitli kişi ve 
kurumlarla, Vakıflar Bölge Müdürlüğü 
ile görüşmeler yaptık. Ancak anladık ki 
Vakıflar, kuruluş amacının aksine, Kı-
zılarık’ı inşaat şantiyesine çevirmek ve 
rant elde etmek istiyor. Toprağın ger-
çek sahiplerini ise dışarı atmanın pe-
şindeler.” dedi.

‘YILDIRMA POLİTİKASI 
UYGULANIYOR’

Mahallenin hemen yanında benzer 
sorunların çözüldüğünü belirten Akba-
ba, “Ahlak ve akıl dışı ecrimisiller gön-
deriliyor, yıkım tehditleriyle mahalle 
halkı sindirilmeye çalışılıyor. 332 hane-
de yaşayan insanların tamamı Kızıla-
rık’ta doğmuş, o evlerde yaşlanmış in-
sanlardır” diye konuştu.

Mahalleliden
yer isyanı

Kızılarık Mahallesi sakinleri, yıllardır oturdukları evlerin bulunduğu arsaların 
kendilerine satılmamasına tepki gösterdi. Vakıflar Genel Müdürlüğü önünde bir 
araya gelen mahalle sakinleri, verilen yıkım emrinin bir an önce geri çekilmesini 

ve bir çözüm masası kurularak arsaların kendilerine satılmasını istediler

SELİM
ÇELİK



Kepez Belediyesi, sağlık alanında önem-
li bir yatırımı daha hayata geçiriyor. Sakar-
ya Parkı’nda inşa edilen 112 Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonu, bölgedeki acil müdahale 
kapasitesini artırarak vatandaşlara daha hız-
lı ve etkin sağlık hizmeti sunmayı hedefliyor. 
Temeli 21 Mayıs Çarşamba günü Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz’ün katılımıyla 
atılan sağlık istasyonunun yapımı hızla sürü-
yor. Sakarya Parkı üzerine inşa edilen istas-
yon, 150 metrekarelik bir alanda yükseliyor. 

İçerisinde iki dinlenme odası, bir eğitim ve 
koordinasyon odası ile bir tıbbi oda yer ala-
cak şekilde planlanan tesis, 24 saat esasına 
göre hizmet verecek şekilde donatılıyor. 

Projeyi yerinde inceleyen Kepez Beledi-

ye Başkanı Mesut Kocagöz, inşaatın geldiği 
aşamadan duyduğu memnuniyeti şu sözler-
le dile getirdi: “Hayırsever abimiz Süleyman 
Akbıyık’a teşekkür ediyorum. Sayın Valimiz 
ve Sayın Sağlık İl Müdürümüz buraya geldik-
lerinde kendilerine ricada bulunduk. Bu pro-
jeyi 30 Ağustos’ta tamamlayalım dedik. Şu 
anda proje, gördüğünüz gibi çok hızlı ilerli-
yor. Muhtarımızın da gayretleriyle, tüm me-
sai arkadaşlarımızla birlikte süreci yakından 
takip ediyoruz. Kepez Belediyesi olarak biz 
de her türlü desteği veriyoruz. Projenin hızlı 
tamamlanması için her alanda katkı sağlıyo-
ruz. Gerçekten çok önemli bir istasyon. Bura-
da 24 saat esaslı hizmet sunulacak. Şimdiden 
hayırlı olsun diyorum.” 

Hayırsever Süleyman Akbıyık tarafından 
üstlenilen istasyonun inşaatı, Kepez Beledi-
yesi ile yapılan protokol kapsamında tamam-
landıktan sonra, “T.C. Sağlık Bakanlığı Kepez 
Süleyman Akbıyık 112 Acil Servis İstasyo-
nu” adıyla hizmet vermeye başlayacak. Ke-
pez Belediyesi, kamu hizmetlerinin kalitesini 
artırmak ve vatandaşların yaşamını kolay-
laştırmak amacıyla hayırseverlerle iş birliği 
yaparak örnek projelere imza atmaya devam 
ediyor.  HABER MERKEZİ 
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Kahve ve
sağlık ilişkisi

Kahve, dünya genelin-
de en çok tüketilen 
içeceklerden biridir. 

İçeriğindeki kafein sayesinde 
zihinsel uyanıklığı artırması, 
yorgunluk hissini azaltması 
ve metabolizmayı hızlandır-
ması gibi olumlu etkileriyle 
bilinmektedir. Ancak kahve-
nin sağlık üzerindeki etkileri 
tüketim miktarı, bireyin sağ-
lık durumu ve yaşam tarzına 
göre değişiklik gösterebilir.

Araştırmalar, düzenli ama 
ölçülü kahve tüketiminin 
kalp-damar hastalıkları 
riskini azaltabileceğini, tip 
2 diyabet gelişimini önle-
yebileceğini ve bazı kanser 
türlerine karşı koruyucu 
olabileceğini göstermektedir. 
Ayrıca kahvede bulunan 
antioksidanlar, hücrelerin 
oksidatif strese karşı korun-
masına yardımcı olur. Gün-
de 2-3 fincan kahve tüketimi 
genellikle güvenli kabul edi-
lir ve birçok bireyde bilişsel 
işlevlerde iyileşmeye katkı 
sağlayabilir.

Öte yandan aşırı kahve 
tüketimi çarpıntı, uykusuz-
luk, mide rahatsızlıkları ve 
anksiyete gibi yan etkilere 
yol açabilir. Özellikle hiper-
tansiyon, reflü, kalp ritim 
bozuklukları veya hamilelik 
gibi özel durumları olan 
bireylerin kahve tüketimine 
dikkat etmeleri önerilir. Ay-
rıca kahvenin içine eklenen 
fazla şeker ve krema, sağlık 
açısından olumsuz etkilere 
neden olabilir.

Sonuç olarak, kahve 
ölçülü tüketildiğinde birçok 
fayda sağlayabilir; ancak her 
bireyin vücut yapısı ve sağlık 
durumu farklı olduğundan 
kahve tüketimi kişisel ihti-
yaçlara göre ayarlanmalıdır. 
Sağlıklı yaşamın bir parçası 
olarak kahveyi bilinçli ve 
dengeli tüketmek, faydaları-
nı artırırken olası riskleri de 
azaltacaktır.

Kahve türüne göre sağlıklı 
tüketim miktarları, içerdikle-

ri kafein oranı ve hazırlanma 
biçimi gibi faktörlere göre 
değişir. İşte en yaygın kahve 
türlerine göre önerilen gün-
lük tüketim miktarları,

 1. Filtre Kahve
Kafein oranı (1 fincan / 

240 ml): ~90-120 mg
Sağlıklı tüketim: Günde 

2-3 fincan
Not: Antioksidan açısın-

dan zengin ve sade içildiğin-
de oldukça sağlıklıdır.

Espresso
Kafein oranı (1 shot / 30 

ml): ~60-80 mg
Sağlıklı tüketim: Günde 

2-4 shot (maksimum 2 çift 
shot espresso önerilir)

Not: Küçük hacmine 
rağmen kafein yoğunluğu 
yüksektir.

Türk Kahvesi
Kafein oranı (1 fincan / 60 

ml): ~60-70 mg
Sağlıklı tüketim: Günde 

1-2 fincan
Not: Şekerli içilmemesi 

tavsiye edilir. Posa içeriği 
sayesinde tokluk hissi vere-
bilir.

 Instant (Hazır) Kahve
Kafein oranı (1 fincan / 

240 ml): ~50-80 mg
Sağlıklı tüketim: Günde 

2-3 fincan
Not: Pratik olsa da bazı 

markalarda katkı maddeleri 
olabilir.

Soğuk Kahve ve Latte 
Çeşitleri (Özellikle zincir 
kahvecilerde)

Kafein oranı: 100-200 mg 
(şurup ve espresso sayısına 
göre değişir)

Sağlıklı tüketim: Günde 
1 (şekersiz ve yağsız tercih 
edilmeli)

Not: Şeker ve kalori içeriği 
genellikle çok yüksektir.

Genel Kural:
Günlük toplam kafein 

sınırı: 400 mg
Hamileler ve emzirenler 

için bu sınır: 200 mg
Kafein hassasiyeti olan 

bireyler daha düşük miktar-
larla yetinmelidir.

Antalya’da trafiği rahatlatma-
sı planlanan Sanayi, Uncalı, Du-
raliler ve Kepezüstü kavşakların-
da çalışmalar sürüyor. 4 kavşakta 

toplam uzunluğu 2 bin 617 metre olan 10 
köprü inşa edilecek. İhaleleri 19 Kasım 2024 
tarihinde yapılan kavşaklardan Kepezüstü 
ve Sanayi kavşakları bitme noktasına geldi. 
Kepezaltı kavşağını, Korkuteli, Burdur üze-
rinden gelen ve Konyaaltı ile Kemer yönü-

ne gidecek araçlar kullanacak.

TRAFİK HAFİFLEYECEK 

Geçen aylarda çalışmalar hakkında bilgi 
veren Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Kepezüstü kavşağında top-
lam 332 metre uzunluğunda 3 köprü yapı-
lacağını belirtmişti. Günlük 45 bin aracın 
geçmesinin planlandığı kavşaktaki köprü-
lerin ay sonuna doğru kullanıma başlan-

ması bekleniyor. Köprülerin kullanılma-
ya başlanmasının ardından köprü altında 
bulunan yan yolların da 1 ay içerisinde ta-
mamlanması planlanıyor. Söz konusu kav-
şaklarda çalışmalar tamamlandığında yaz 
aylarında artan trafik yoğunluğu büyük öl-
çüde hafifleyecek. Öte yandan çalışmaların 
devam ettiği Sanayi kavşağının ise ağus-
tos ayı içerisinde kullanıma açılacağı öğre-
nildi.  DHA

Alanya Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile Akde-
niz Elektrik Dağıtım A.Ş. (AE-
DAŞ) iş birliğinde kent genelin-
de yangın riskine karşı önleyici 
bir çalışma gerçekleştirildi. 
Özellikle elektrik iletim hatları-
na yakın bölgelerde yürütülen 
çalışmalarla yangın tehlikesi-
nin önüne geçilmesi amaçlandı. 
Çalışmalar kapsamında ener-
ji hatlarına temas etme riski 
taşıyan ağaç dalları kontrollü 
şekilde budandı, elektrik telle-

rine yakın riskli bitki örtüsü te-
mizlendi. Bu sayede hem ener-
ji iletiminin güvenliği sağlandı 
hem de yaz aylarında artan or-
man ve çevre yangını tehlike-
sine karşı önlem alınmış oldu. 
Alanya Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada, benzer risk taşıyan 
bölgelerde çalışmaların sürdü-
rüleceği ifade edildi. Yetkililer, 
halkı da yangın riskine karşı 
duyarlı olmaya ve tehlikeleri il-
gili birimlere bildirmeye davet 
etti. İHA

Kepezüstü kavşağı 
ay sonu açılıyor
Bir süredir yapımı devam eden Kepezüstü kavşağındaki çalışmalarda sona gelindi. Günde 

45 bin aracın geçmesinin planlandığı kavşağın bu ay sonuna doğru açılacağı öğrenildi

AEDAŞ’tan yangın 
riskine karşı önlem
Alanya Belediyesi ile Akdeniz Elektrik Dağıtım 

A.Ş. ortaklığında yangın riskini en aza 
indirmek adına elektrik iletim hatlarına yakın 
bölgelerde budama çalışması gerçekleştirildi

Başkan Kocagöz’den 
yerİnde denetİm

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Sakarya 
Parkı’nda yapımı devam eden 112 Acil Sağlık 

Hizmetleri İstasyonu inşaatını yerinde denetledi

Manavgat’tan geçecek olan Antal-
ya- Alanya Otoyolu’nun temel atma töre-
ni yarın saat 11.00’de Manavgat’ta yapı-
lacak. Temel Atma Töreni’ne Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Kül-
tür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy ile diğer yetkililer katılacak. AK Parti 
İlçe Başkanı Niyazi Ünal, otoyolun devre-
ye girmesiyle bölgenin turizm, ticaret ve 
tarım sektörlerine önemli katkılar sağla-
yacağını söyledi. Ünal, “AK Parti olarak 

felsefemiz olan ‘Yol medeniyettir’ düstu-
ruyla hizmetlerimizi ülkemizin her bir ya-
nına ulaştırıyoruz. Türkiye’nin en önemli 
ve dünyanın da sayılı turizm destinas-
yonlarından olan Manavgat’ta otoyolun 
hizmete girmesiyle ulaşım rahatlayacak. 
D400 kara yolunun özellikle belli bölüm-
lerinde yaşanan trafik yoğunluğu otoyol 
sayesinde azalacak. Manavgat- Antalya 
arası bundan sonra saatlerle değil, daki-
kalarla ölçülecek” dedi. DHA

Alanya otoyolu temeli atılıyor
Antalya- Alanya Otoyolu temel atma töreninin cuma 

günü gerçekleştirileceğini söyleyen AK Parti Manavgat 
İlçe Başkanı Niyazi Ünal, “Manavgat- Antalya arası 

bundan sonra saatlerle değil, dakikalarla ölçülecek” dedi
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Beşiktaş, sezonu 
Avrupa’da açacak 

UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turu 
ilk maçında Beşiktaş, bugün saat 

21.00’de Tüpraş Stadyumu’nda Arda 
Turan’ın çalıştırdığı Ukrayna temsilcisi 
Shakhtar Donetsk ile karşı karşıya gele-
cek. Eşleşmenin rövanşı ise 31 Temmuz 
Perşembe günü Shakhtar Donetsk ev 
sahipliğinde oynanacak. 

Euroleague’de 
kuralar çekildi 

Kadınlar Euroleague’de 2025-2026 
sezonunun normal sezon ve 

eleme turu kura çekimi gerçekleştirildi. 
Bu sezon turnuvaya, 11 farklı ülkeden 
toplam 21 kulüp başvurdu. Türk ekip-
lerinden Fenerbahçe C Grubu’nda, ÇBK 
Mersin ise D Grubu’nda mücadele ede-
cek. Eleme turu oynayacak Galatasaray 
ise Romanya’nın ACS Sepsi-SIC takımı 
ile karşılaşacak.

Milli Takım’dan 
potada 2’de 2 

Ay-Yıldızlılar, Üsküp 2025 Avrupa 
Gençlik Olimpik Yaz Festivali A 

Grubu’nda oynadığı ikinci maçtan da 
galibiyetle ayrıldı. İlk maçında ev sahibi 
Kuzey Makedonya’yı mağlup eden 
Milliler, grubun ikinci maçında karşı-
laştığı turnuvanın güçlü ekiplerinden 
Letonya’yı 98-45 mağlup ederek ikide 
iki yaptı.

Koray Günter’in yeni 
adresi Al-Okhdood 

Suudi ekibi Al-Okhdood, kadrosu-
na Türkiye’den bir oyuncu daha 

kattı. Daha önce Süper Lig ekibi Ka-
sımpaşa’dan Gökhan Gül’ü kadrosuna 
katan Al-Okhdood, Geçtiğimiz sezonu 
Göztepe’de geçiren Koray Günter’i de 
kadrosuna dahil etti. 30 yaşındaki 
tecrübeli savunma oyuncusu, Suudi 
Arabistan ekibiyle 1 yıllık sözleşme 
imzaladı.

Ümit Milli Takım
Trabzon’da başlayacak 

2027 UEFA Avrupa U21 Şampi-
yonası Elemeleri’ne 9 Eylül Salı 

günü Hırvatistan ile oynayacağı maçla 
başlayacak Ümit Milli Takımı, rakibini 
Trabzon’da konuk edecek. Ümit Milliler, 
2027 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası 
Elemeleri H Grubu›nda Hırvatistan, 
Macaristan, Litvanya ve Ukrayna ile 
mücadele edecek.

Galatasaray, Bankalar 
Birliği’nden çıktı 

Galatasaray Kulübü, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’na (KAP) 

yaptığı açıklamada, Bankalar Birliği 
anlaşması kapsamındaki borçlarının 
tamamının ödendiğini duyurdu. Yapıla 
açıklamada, “Bankalar Birliği yapılan-
dırması olarak bilinen kredi anlaşması 
kapsamında, kullanılan tüm krediler 
ve bu kredilere ilişkin faizler tamamen 
kapatılmıştır» denildi.

Trabzonspor’da Tonio 
Teklic ile yollar ayrıldı 

Bordo-mavili kulüpten yapılan 
açıklamada, “Kulübümüz ile pro-

fesyonel futbolcumuz Tonio Teklic ara-
sındaki 30.06.2026 bitiş tarihli profesyo-
nel futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak 
feshedilmiştir” denildi. 2023-2024 
sezonunda Hırvatistan ekiplerinden 
Varazdin’den kadroya katılan orta saha 
oyuncusu, Trabzonspor formasıyla 6 
mücadelede görev aldı.

     ANTALYA
MURATPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                            Basın No: ILN02266185

Çağlayan Mahallesi Barınaklar Bulvarı 5068 ada batısı park alanında bulunan Büfe Yerinin, ihale şartnamesi 
esasları doğrultusunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile kiraya 
verilmek üzere ihaleye çıkartılmıştır.

 
-İhale 05.08.2025 Salı günü saat 14:30’da Belediye Encümeni huzurunda Encümen Toplantı Salonunda (Be-
yaz Salon) yapılacaktır.
-İsteklilerde aranan şartlar, özel şartlar ve belgeler ihale şartnamesinde açıklamalı olarak yazılıdır.
-İhale Şartnameleri Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 5.000,00-TL bedel karşılığında temin edi-
lebilir.
-İhaleye katılacakların geçici teminatı 04.08.2025 Pazartesi günü saat 17:00’a kadar Belediye veznesine 
yatırmaları gerekmektedir.
-İhaleye katılacak isteklilerin ihale şartnamesinde istenilen belgelerle birlikte anılan gün ve saatte Encümen 
Toplantı  Salonunda (Beyaz Salon) hazır bulunmaları şarttır.
İLAN OLUNUR.

Pafta No Mahallesi Adresi Nevi/Yüzölçümü Geçici Teminat Muhammen Bedel
(KDV Hariç)

18M-2D Çağlayan Barınaklar Bulvarı 5068 
ada batısı park alanı Büfe Yeri/ 9 m² 9.000,00-TL 300.000,00-TL

Uzun süredir devam eden 
transfer yasağı engelinden 
kurtulmak üzere olan Antal-
yaspor, geçtiğimiz yılki trans-

fer döneminde birçok kez transfer tah-
tasını açmış; ancak kısa süre sonra 
yeniden ceza almıştı. O dönem tahta-
nın açık olduğu kısa sürede bazı oyun-
cularla resmi sözleşme imzalayan 
kulüp, Eylül ayında gelen yeni ceza 
sonrası bir daha transfer yapamamıştı.

YÖNETİM DEĞİŞTİ, TAHTA AÇILDI

Transfer tahtasının açılması süreci, 
geçtiğimiz aylarda yapılan kulüp ge-
nel kuruluyla başladı. Seçime tek aday 
olarak giren Mustafa Ergün, genel ku-
rulda yaptığı konuşmada, Antalyaspor 
Anonim Şirketi yönetimini istifaya da-
vet etti. Bu çağrının ardından istifa 
eden yönetimin yerine, geçtiğimiz haf-
ta olağanüstü seçimli genel kurul ya-
pıldı. Anonim Şirketi Başkanı seçilen 

Rıza Perçin, genel kurulda yaptığı açık-
lamada, ilk hedeflerinin transfer yasa-
ğını kaldırmak olduğunu söyledi. Bu 
çerçevede yapılan görüşmeler ve çalış-
malar neticesinde toplam 16 ayrı dos-

yada anlaşma sağlandı. Bu dos-
yaların bazılarında borçların 
tamamının ödendiği, bazıla-
rında ise yapılandırma yolu-
na gidildiği öğrenildi. Çalış-
maların tamamlanmasının 
ardından FIFA nezdindeki res-
mi prosedürlerin yerine getiril-
mesiyle birlikte transfer tahtasının 
resmi olarak açılması bekleniyor.

TRANSFERLER AÇIKLANACAK

Transfer tahtasının resmi olarak açıl-
masıyla birlikte, daha önce ön anlaş-
ma yapılan 7 oyuncu ile sözleşme im-
zalanacak. Sözleşme imzalayacak 
oyuncuların Doğukan Sinik, Dzhikiya, 
Kenneth Paal, Abdülkadir Ömür, Hü-
seyin Türkmen, Poyraz Efe Yıldırım ve 
Tomas Cvancara olması bekleniyor. Bu 
isimlerle imzalanacak resmi sözleşme-
lerin ardından lisans işlemleri başlatı-
lacak.

Konu ile ilgili konuşan 
Antalyaspor Anonim Şir-
keti Başkanı Rıza Erçin, 
“Biz, göreve geldiğimiz ilk 
günden itibaren, henüz 

imza yetkimiz bile yok-
ken, transfer yasağı soru-

nunu çözmek için çalışmala-
ra başladık. Antalyasporluların 
da desteğiyle transfer tahtasını 
açmayı başardık. En kısa süre-
de, prosedürlerin tamamlanma-

sıyla transfer yasağının resmi olarak 
kalkmasını bekliyoruz. Taraftarımız 
müsterih olsun; Antalyaspor’a ya-
kışan bir kadro kurarak, başarı için 
elimizden gelen her şeyi yapacağız” 
dedi. 

Başkan Erçin, transfer yasağının 
kalkmasıyla birlikte ön anlaşma ya-
pılan 7 oyuncunun da resmi olarak 
kendilerini Antalyaspor’a bağlayan 
imzaları atacaklarını duyurdu.

Türkiye Yüzme Federasyonu tara-
fından düzenlenen 10-11-12 Yaş Ulu-
sal Gelişim Ligi 2. Etap Müsabakaları, 
18-20 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
6 farklı bölge merkezinde gerçekleşti-
rildi. Kocaeli’nde mücadele eden An-
talyaspor yüzme takımı, 3. etap olan 
final etabına yükselmeyi başardı. 
Uluslararası derece alan kırmızı be-
yazlı sporculardan Beren Koç birinci, 
Ayaz Demir Uzun ise üçüncü sırada 
yer aldı. Ankara, Bolu, Kocaeli, Kay-
seri, Konya ve Samsun’da eş zamanlı 

olarak düzenlenen mü-
sabakaların Koca-
eli ayağı, Geb-
ze’de bulunan 
Olimpik Ka-
palı Yüzme 
Havuzunda 
tamamlan-
dı. 2013-2015 
doğumlu 
sporcuların çe-
şitli stil ve mesa-
felerde yarıştığı or-

ganizasyona, Antalya temsilcisi 
4 antrenör ve 21 yüzücü ile 

katıldı.

BAŞARI ELDE 
ETTİLER 

Kategorisi 10 yaş  
olan Antalyasporlu 
Beren Koç, 100metre 
ve 200 metre serbestte 

birinci olurken; aynı yaş 
grubundaki takım arka-

daşı Alya Yıldırım, 50 metre 
serbestte ikinci oldu. 11 yaş ka-

tegorisinde yer alan bir diğer kırmı-
zı beyazlı sporcu Ayaz Demir Uzun ise 
400 metre serbest yarışını ikinci sıra-
da tamamladı. Organizasyon sonun-
da, FINA (Uluslararası Yüzme Federas-
yonu) puanlamasına göre Beren Koç 
birinci, Ayaz Demir Uzun ise üçüncü 
sıraya yerleşti. Antalyasporlu sporcu-
lar, elde ettikleri derecelerle hem kişi-
sel gelişimlerini gösterdi hem de final 
etabı için güçlü bir performans sergi-
ledi. Antalyaspor yüzme takımı, 27-30 
Kasım 2025 tarihlerinde Trabzon’da 
düzenlenecek final etabında başarı 
grafiğini sürdürmeyi ve Ulusal Geli-
şim Ligi’ni üst sıralarda tamamlamayı 
hedefliyor.  HABER MERKEZİ

Engel kaldırılıyor 
bombalar patlıyor
Antalyaspor yönetimi, transfer yasağına neden olan toplam 16 dosyayı çözüme 

kavuşturdu. Transfer yasağının resmen kalkmasıyla birlikte, ön anlaşma 
yapılan futbolcuların transferlerinin de resmi olarak duyurulması bekleniyor

Antalyaspor finalde

Profesyonel eğitmenlerin reh-
berliğinde gerçekleşen etkinlikte 
katılımcılar, doğru nefes alma tek-
niklerinden esneme hareketlerine 
uzanan uygulamalarla bedenlerini 
rahatlattı, zihinlerini ise dinginliğe 
kavuşturdu.

Aydınlanma meditasyonuyla baş-
layan buluşmada, stresin azaltılma-
sı, dikkat dağınıklığının giderilmesi, 
hafıza ve odaklanma becerilerinin 
geliştirilmesi ve duygusal dayanık-
lılığın artırılması hedeflendi. Etkin-
liğin ikinci bölümünde ise katılım-
cılar, eğitmenler eşliğinde yoga 
yaptı. Esneklik ve dengeyi artırma-
yı amaçlayan bu bölümde, ileri yaş 
grubuna uygun hafif ve kontrollü 
hareketler tercih edildi.

Nefes egzersizleriyle solunumları-
nı güçlendiren katılımcılar, düzenli 
hareket sayesinde sindirim ve dola-
şım sistemlerini de destekledi. Yoga 
ve meditasyon eğitmeni Gamze Tek-
şen etkinlik sonunda “Birlikte dü-
şüncelerimizin ötesine geçerek içsel 
ışığımızla buluştuk. Katılımcıların 
huzurla ayrılması, ‘Yeniden düzen-
lensin’ demeleri amacımıza ulaştığı-
mızın en güzel göstergesiydi” diye 
konuştu.   DHA

Yaşlı Evi’nde
yoga ve

meditasyon
Antalya’nın kıdemli kent 

sakinleri, Muratpaşa 
Belediyesi’nin Falez Yaşlı 
Evi’nde düzenlenen yoga 

ve meditasyon etkinliğinde 
hem beden hem de ruh 

sağlıklarını desteklemek 
için bir araya geldi

Fatİh Aksoy 
sözleşme 

uzattı

Süper Lig ekiplerinden Alan-
yaspor, sözleşmesi sona eren 
defans oyuncusu Fatih Aksoy 
ile yeniden anlaşma sağladı. 
27 yaşındaki futbolcu ile 2 yıl-
lık yeni sözleşme imzalandı.

2020-2021 sezonundan bu 
yana turuncu-yeşilli formayı 
terleten Fatih Aksoy, istikrarlı 

performansıyla dikkat çeker-
ken, kulüp yönetimiyle yapılan 
görüşmelerin ardından taraflar 
el sıkıştı. Fatih Aksoy ile 2 
yıllık yeni sözleşme imzalandı. 
Defans oyuncusu Fatih Aksoy, 
geçtiğimiz sezon Alanyaspor 
formasıyla Süper Lig’de 30 
maçta görev aldı.  İHA

FAHRETTİN 
HEPKESKİN



Çıralı turizm bölgesinde 3 tarafı dağlarla çevrili, 
karadan ulaşılamayan koylar el değmemiş doğasıyla mest 

ediyor. Bu koylardan berrak suyuyla ünlü Akvaryum Koyu, 
Tayland’daki James Bond Adası’na benzerliğiyle dikkati çekiyor

24 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

Manavgat Belediyesi 
Başkan Vekili Av. Mehmet 
Çiçek, Muharrem ayı dola-
yısıyla düzenlenen aşure 
programlarında Manavgat-
lılarla bir araya geldi. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi, 
Manavgat Sabit ve Seyyar 
Pazarcılar Odası ile sanayi 
esnafı tarafından farklı nok-
talarda organize edilen et-
kinliklere katılan Başkan 
Vekili Çiçek, vatandaşlara 
aşure ikramında bulundu. 
Toplumsal dayanışma ve 

birlik duygularının pekiştiği 
bu anlamlı günlerde vatan-
daşlarla aynı sofrayı paylaş-
manın kendileri için büyük 
bir mutluluk olduğunu ifa-
de eden Çiçek, “Birlik ve be-
raberliğimizi pekiştiren bu 
tür etkinlikler, toplumsal 
bağlarımızı güçlendiriyor. 
Bu vesileyle tüm vatandaş-
larımızın Muharrem ayını 
bir kez daha kutluyor, pay-
laşmanın, sevginin ve hoş-
görünün hakim olduğu nice 
günler diliyorum” dedi. DHA

Sevil ve Çetin Güleç çifti, yıllar-
dır bekledikleri ebeveynlik duygu-
sunu, koruyucu aile olarak tattı. 
‘Sen benim çocuğumsun’ diyerek 
kucaklarına aldıkları 8 aylık Ba-
de’yle hayatları değişen çift, koru-
yucu aile programı sayesinde an-
ne-baba oldu. Sevil Güleç, “Bade 
ile aramızdaki kan bağı değil, can 
bağı” dedi.

Çocuk sahibi olmayı çok isteyen 
Sevil ve Çetin Güleç çifti, birçok te-
davi yöntemi denemelerine rağ-
men sonuç alamadı. Çocuklarının 
olamayacağını anladıkları süreçte 
kararını veren çift, Antalya Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne 
koruyucu aile başvurusunda bu-
lundu. Güleç çifti, 2 ay süren takip, 
inceleme ve testlerin ardından mi-
nik Bade’yi kucaklarına aldı. Çift 
ve Bade bebek arasında ilk kez göz 
göze geldikleri anda kurulan bağ, 
hayatlarını değiştirdi. 6 yıllık çocuk 
hasretleri sona eren çift, şimdi kız-
larıyla mutlu bir gelecek planlıyor.

Doktorların, ‘Artık çocuğunuz ol-

mayacak’ sözlerinin ardından bu 
kararı aldıklarını belirten Sevil Gü-
leç, “Eşimle bir çocuğa yuva olabi-
leceğimizi düşündük. Kuruma git-
tik, görüşmeler yapıldı. Bu süreçte 
evrakımızı hazırladık ve çeşitli test-
lerden geçtik. Yaklaşık iki ay son-

ra bizi aradılar. ‘Bebeğiniz hazır’ de-
diler. Bade’yi ilk kucağıma aldığım 
an elim ayağım titriyordu. Göz göze 
geldik ve ‘Sen benim çocuğumsun’ 
dedim. O an kurulan bağ öyle de-
rin, öyle gerçekti ki hala inanamı-
yorum” diye konuştu. DHA

Kentin batısında yer alan, Kemer 
ilçesi Çıralı turizm bölgesinde 
bulunan koylar, turkuaz rengi 
ve temiz sularıyla hem tatilcile-

rin hem de doğaseverlerin gözdesi hali-
ne geldi. Geçmişte korsanların gizlenme 
yeri olarak kullandığı, üç yanı dağlarla 
çevrili Porto Ceneviz Koyu’na sadece de-
niz yoluyla ulaşım sağlanıyor. Günübir-
lik tekne turlarının ilk adreslerinden biri 
olan koy, berrak suyu ve el değmemiş 
doğasıyla dikkati çekiyor. 

Rotanın bir sonraki durağı, Akvaryum 
Koyu. Koyda, su altı görüş mesafesi-
nin yüksekliği sayesinde balıklar çıplak 

gözle izlenebiliyor, caretta caretta deniz 
kaplumbağaları zaman zaman su yüze-
yine çıkıyor.

AVRUPA’NIN EN İYİ                         
KOYLARI ARASINDA

Akvaryum Koyu’nun bir diğer özel-
liği, Tayland’da bulunan James Bond 
Adası olarak da bilinen Ko Tapu Ada-
sı’na benzerliği. Ada ortasında bulunan 
kaya parçasının bir benzeri, Akvaryum 
Koyu’nda da bulunuyor. Tekne turu ile 
koyu görmeye gelen tatilciler, kaya par-
çası önünde fotoğraf çektiriyor. Akvar-
yum Koyu’ndan sonra gelen ve doğal 

yapısıyla dikkati çeken Sazak Koyu da 
tur teknelerinin önemli duraklarından 
biri haline geldi. Bölgede bulunan 3 koy, 
geçmişte Avrupa’nın en iyi koyları ara-
sında gösterildi. Hem tarihi hem doğal 
güzellikleriyle bu koylar, yaz sezonunda 
doğayla iç içe bir kaçamak yapmak iste-
yenlerin uğrak noktası oluyor.

‘BURASI TAYLAND DEĞİL,                  
ÇIRALI AKVARYUM KOYU’

Özellikle Akvaryum Koyu’nun sak-
lı bir cennet olarak adlandırıldığını kay-
deden tur teknesi sahibi Ramazan İtaat-
lı, “Çıralı koylarının birçoğuna karadan 

ulaşım yok. Tekne turlarıyla geliyorsu-
nuz. Özellikle Akvaryum Koyu, berrak 
suyuyla dikkati çekiyor. Tayland’daki Ja-
mes Bond Adası’na benzetiliyor ama biz 
diyoruz ki; burası Tayland değil, Antalya 
Kemer Çıralı. Tekne turları saat 10.00’da 
başlıyor. Yeşilin ve mavinin her tonunu 
burada görmek mümkün. Doğa ve tu-
rizm iç içe ilerliyor. Hem doğayı koruyo-
ruz hem de bölgeye gelenlere unutul-
maz bir deneyim sunuyoruz” dedi.

AKDENİZ FOKLARINA                               
EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Koyların birçok deniz canlısına ev sa-

hipliği yaptığını belirten Ramazan İta-
atlı, “Koylarımızın en önemli özelliği, 
temiz ve berrak sulara sahip olması. 
İlgi her geçen gün artıyor, gelenler bol 
bol fotoğraf çekiyor. Koylar, deniz can-
lıları açısından da zengin bir ekosiste-
me sahip. Su altında birçok balık türü 
var. Deniz kaplumbağalarının yuva-
lama alanı olan kıyılarımızda, Akde-
niz foklarının yaşadığı mağaralar da 
bulunuyor. Çünkü deniz çok temiz ve 
koruma altında. Bu canlılar, burada 
kendilerini güvende hissediyor. İklim 
koşulları da yaşamları için oldukça uy-
gun” diye konuştu.  DHA

Türkiye’nin 
‘Bond’ koyu

TODOSK zirvede
Toroslar Doğa Sporları Kulübü 

(TODOSK), 19-21 Temmuz tarihleri 
arasında Niğde Aladağlar’da gerçekleş-
tirdiği faaliyet kapsamında 3756 metre 
yüksekliğindeki Büyük Demirkazık Zir-
vesi’ne başarıyla ulaştı.

Antalya’dan 19 Tem-
muz gecesi yola çıkan 
dağcılar, 20 Temmuz sa-
bahı Niğde’nin Çamardı 
ilçesine bağlı Demirka-
zık köyüne ulaştı. Kamp 
yüklerini traktörle 
taşıyan ekip, Arpalık–
Teke Pınarı güzergahın-
dan yürüyerek Obayeri 
kamp alanına ulaştı. 
Aynı gün öğleden sonra 
Dipsiz Göl’e yürüyüş 
gerçekleştiren ekip, 
soğuk suda serinleye-
rek yorgunluk attı.21 

Temmuz sabahı saat 03.30’da başlayan 
zirve yürüyüşü, sabah 07.30’da 3756 
metrelik Büyük Demirkazık zirvesine 
ulaşılarak tamamlandı. Stabil ve güneşli 
hava koşullarında yapılan tırmanışta 

çıkış sırasında ip açılma-
dı. Katılımcılar zirvede 
TODOSK flamasıyla 
hatıra fotoğrafı çektir-
di. TODOSK Başkanı 
Hasan Altuntaş zirvede 
yaptığı konuşmada,” Bu 
tırmanışı Demirkazık’ı 
TODOSK envanterine 
katan İsmail Süzen ve 
İbrahim Oğuz’a ithaf 
ediyorum. Yıllar önce 
ilk kez buraya onlarla 
çıkmıştım iki hocama 
da saygı ve sevgilerimi 
sunuyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

Kan bağı değil 
can bağı oluştu

Sevil ve Çetin Güleç çifti, yıllardır bekledikleri ebeveynlik 
duygusunu, koruyucu aile olarak tattı. ‘Sen benim çocuğumsun’ 
diyerek kucaklarına aldıkları 8 aylık Bade’yle hayatları değişen 

çift, koruyucu aile programı sayesinde anne-baba oldu. Sevil 
Güleç, “Bade ile aramızdaki kan bağı değil, can bağı” dedi

Manavgat’ta aşure ikramı
Manavgat Belediye Başkan 

Vekili Av. Mehmet Çiçek, Aşure 
programlarında vatandaşlarla 

bir araya gelerek aşure ikram etti

Gürcistan’dan gelen 
ünlü dans grubu, Kemer 
Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde gerçekleştirdiği gös-
teri ile izleyenleri hayran 
bıraktı. Mustafa Ertuğrul 
Aker Parkı’nda düzenlenen 
etkinlikte Gürcistan’dan 
gelen 60 kişilik dansçı gru-
bu, sahnede gerçekleştir-

dikleri geleneksel dans 
gösterileri ve müzik perfor-
manslarıyla izleyicilerden 
büyük beğeni topladı. Tür-
kiye ile Gürcistan arasın-
daki sosyal ve kültürel iliş-
kileri geliştirmek amacıyla 
gerçekleştirilen etkinlikte, 
izleyiciler renkli ve coşkulu 
anlara tanıklık etti. İHA

Gürcü dans 
topluluğu

izleyenleri 
hayran 
bıraktı
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